*Jacobus Zebedaei filius* vocatur, Matth. 4, 20.; occiditur, Act. 12, 2.

*Jebus* appellatur Jerusalem, Jos. 15, 8. Judic. 19, 10. I. Par. 11, 4.

*Jebusacos* expugnare non poterat Israël, Judic. 1, 21.; superantur tamen a David, II. Reg. 5, 8.

*Jehu* filius Hanani prophetae arguit regem Josaphat, II. Par. 19, 2.; mittitur ad Baasa regem Israël, III. Reg. 16, 1. 7.

*Jehu* filius Josaphat filii Namsi ungitur, ut rex esset Israël ad delendum domum Achab, IV. Reg. 9, 1. 6., juxta praescri-pnum, III. Reg. 19, 16.; occidit Jezabel, IV. Reg. 9, 30. 33.; occidit septuaginta filios Achab, 10, 1.; jubet comprehendi et jugulari fratres Ochoziae regis Juda, 10, 14.; perdit servos Baal, IV. Reg. 10, 17. 25.; moritur, 10, 35.

*Jejunium*, et jejunandum esse, Joel 2, 12. Tob. 12, 8. Matth. 6, 16\*. Marc. 2, 20. Lue. 2, 36  $\dagger$  5, 35. Rom. 13, 13. I. Cor. 7, 5. II. Cor. 6, 5  $\dagger$  11, 27. Act. 13, 2. 3. 14. 22. Ephes. 5, 18. I. Thess. 5, 6. Tit. 2, 2. I. Petr. 1, 13  $\dagger$  5, 8. Vide Quadragesima.

*Jejunii meritum*, Jer. 35, 14. 19. Jon. 3, 7. 9. 10. Judith 4, 8  $\dagger$  8, 6. Matth. 17, 21  $\dagger$  6, 17. Lue. 2, 37.

*Jejunatur pro mortuis*, I. Reg. 31, 13. II. Reg. 1, 12  $\dagger$  3, 36. I. Par. 10, 12.

*Jejunii exempla*, Exod. 24, 18  $\dagger$  34, 28. Deut. 9, 9. 18. Judic. 20, 26. I. Reg. 7, 6  $\dagger$  31, 13. II. Reg. 3, 35  $\dagger$  12, 16. II. Par. 20, 3. I. Esdr. 8, 21. II. Esdr. 1, 4. Esth. 4, 3. Ps. 34, 13. Jer. 36, 9. Dan. 10, 3. Jon. 3, 5. Judic. 4, 7  $\dagger$  8, 5. Tob. 3, 10. Matth. 4, 2  $\dagger$  9, 14. Lue. 2, 37  $\dagger$  5, 33. Act. 10, 30  $\dagger$  13, 3  $\dagger$  14, 23.

*Jejunium indictum a rege Saule*, I. Reg. 14, 24.; a Josaphat, II. Par. 20, 3.; a Niniwitis et eorum rege, Jon. 3, 5. 7.; ab Esdra, I. Esdr. 8, 21.; ab Esther et Mardochaeo, Esth. 4, 16. Vide Abstinentia.

*Jeremias propheta ex Ananioth*, Jer. 29, 27.; vocatur, et a Deo mittitur, 1, 4.

*Jeremias persecutionem patitur*, Jer. 18, 19  $\dagger$  20, 1  $\dagger$  26, 7  $\dagger$  33, 1  $\dagger$  37, 12  $\dagger$  38, 4, 7.

*Jeremias invenit gratiam apud Nabuchodonosor*, Jer. 39, 11.

*Jeremias vinculis solvitur a Nabuzardan*, Jer. 40, 1.

*Jeremias luget Josiam*, II. Par. 35, 25.

*Jericho expugnatur et exuritur*. Jos. 6, 20, 24.; reaeditificatur ab Hiel, III. Reg. 16, 34.; appellatur civitas palmarum, Deut. 34, 3. II. Par. 28, 15.

*Jeroboam filius Nabat*, servus Salomonis, fit inimicus Israëli, III. Reg. 11, 26. II. Par. 13, 6.; fit rex decem tribuum, III. Reg. 12, 20., juxta verbum Abiae, 11. 29.; erigit duos aureos vitulos, et falsum cultum Dei, 12, 28. 31., idque punitur et exprobatur, 14, 7  $\dagger$  15, 25  $\dagger$  16, 19. 26. IV. Reg. 3, 3  $\dagger$  10, 29. 32  $\dagger$  13, 2  $\dagger$  6, 11  $\dagger$  14, 24  $\dagger$  15, 9. 18. 24  $\dagger$  17, 22  $\dagger$  23, 15.; manus ejus exarescit, III. Reg. 13, 4.; curatur, 13, 6.; moritur, 14, 20.; tota ejus domus perditur, 15, 29., juxta quod praedictum fuerat, 14, 10. Contra Jeroboam, Amos 7, 10.